OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA DE FECHAMENTO DE CAMAROTES E SANI-
TÁRIOS NO CENTRO DE EVENTOS MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SULI-
NA/PR  

A empresa CONSORA CONSTRUTORA LTDA, vem através deste solicitar o 
aditivo de valor de execução do contrato para mais R$ 61.714,17 (sessenta e um 
mil e setecentos e quatorze reais e dezessete centavos) visto que foram 
necessários acréscimos de serviços para execução da escada em concreto 
armado e guarda corpo com vidro laminado conforme planilha orçamentária em 
anexo a este pedido. Salientamos que para os serviços de guarda corpo, conforme

[...]

EXECUÇÃO DE OBRA DE FECHAMENTO DE CAMAROTES E SANITÁRIOS 
NO CENTRO DE EVENTOS MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SULINA/PR. 

Empresa Executora: CONSORA CONSTRUTORA LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita sob o CNPJ nº 46.812.148/0001-21. 

Valor contratado: R$ 418.124,52 (QUATROCENTOS E DEZOITO MIL CENTO E 
VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS) 

Vigência do contrato: O prazo de vigência do presente Contrato é de 12 (doze) meses, 
contados a partir da data da assinatura. 

Prazo de execução: O prazo de vigência de execução do presente Contrato é de 120